

Señor

Kevin Patricio Murillo Noboa

Presente. -

Por el presente tengo el agrado de comunicarle que mediante acto constitutivo de la Compañía LALAMA & MURILLO SPORTING GOODS AKSPORTING CIA.LTDA. eligió a usted que desempeñe el cargo como **PRESIDENTE** de la compañía de acuerdo con el articulo 37 y a la CUARTA disposición transitoria del Estatuto de la compañía por un periodo de TRES AÑOS.

La Compañía LALAMA & MURILLO SPORTING GOODS AKSPORTING CIA.LTDA. se constituyo mediante escritura publica otorgada el miércoles dos de octubre de dos mil diecinueve, ante el Msc. Hernán Patricio Campos Gallegos, Notario sexto del Cantón Riobamba, e inscrita bajo el número 463 el 28 de octubre del 2019 en el Registro Mercantil de Riobamba.

Atentamente,

Alejandro C. Lalama Freire

Gerente

Riobamba, 5 de Noviembre del 2019

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de LALAMA & MURILLO SPORTING GOODS AKSPORTING CIA LTDA.

Murillo Noboa Kevin Patricio

CI: 0603938531



## REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN RIOBAMBA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

## RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTOS

NÚMERO DE REPERTORIO:	4398
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	28/11/2019
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	36
REGISTRO:	LIBRO DE SUJETOS MERCANTILES

## 1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	LALAMA & MURILLO SPORTING GOODS AKSPORTING CIA. LTDA.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	MURILLO NOBOA KEVIN PATRICIO
IDENTIFICACIÓN	0603938531
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	3

## 2. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: RIOBAMBA, A 28 DÍA(S) DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2019

JOSE ANIBAL PADILLA SAMANIEGO

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN RIOBAMBA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: JUNÍN 19-37 ENTRE TARQUI Y JUAN DE VELASCO